Datum Romae, ex Secretaria eiusdem S. Congregationis, 
die 11 iulii 1896. 

BREVE Sanct iss imi D. N. Leonis XIII quo ad d igni ta tem Arch i soda l i t a t i s eveh i tu r 

Sodal i tas e r e c t a in Aede s s . Andreae et Claudii Romae , eo f ine ut honor et 

cultus SSmi Sac ramen t i longe lateque p ro fe ra tu r per solemnem atque perpe

tuam Eius exposit ionem et adora t ionem. 

Die 8 Maii 1897. 

LEO PAPA XIII. 

Ad perpetuam rei memoriam. — Pias fidelium Sodalitates, 
quae ad divini nominis gloriam peculiari cultu provehendam 
aliis exemplo et incitamento sunt, ac magis magisque in dies 
ubique propagantur, de more institutoque Romanorum Ponti
ficum Apostolicae benevolentiae testimoniis prosequi et exornare 
libentissime solemus. Loeto igitur ac iucundo accepimus animo 
Confraternitatem, quam pia Presbyterorum SSmi Sacramenti 
Congregatio hoc potissimum fine instituit, ut solemni ac perpe-

Acìa, Tom. XXIX. fase. CCCXLVIII. 48 

I. C A R D . VERGA Praefectus. 
L. * S . 

A . T R O M B E T T A Pro-Secretarius. 
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tua eiusdem Augusti Sacramenti expositione et adoratione Eius 
honor et cultus longe lateque proferretur, uberiores in dies edere 
fructus ac plurimos sibi adiicere sodales, et quum hodiernus 
Praepositus memoratae Congregationis Generalis humiles Nobis 
preces adhibuerit, ut eamdem Confraternitatem, quae pro so
dalium conditione ac pietate in tres classes distribuitur, ac non
nullis (1) iam ab hac Apostolica Sede indulgentiis est locuple
tata praecipuo titulo ac privilegiis augere de benignitate nostra 
velimus. Nos, quibus nihil est antiquius, quam ut tanti divini 
amoris mysterium summa observetur religione, hisce votis cen
suimus obsecundandum. Quare omnes et singulos, quibus hae 
Nostrae Litterae favent, peculiari benevolentia complectentes, 
et a quibusvis excommunicationis et interdicti, aliisque eccle
siasticis sententiis, censuris et poenis, quovis modo vel quavis 
de causa latis, si quas forte incurrerunt, huius tantum rei gratia 
absolventes et absolutos fore censentes, piam huiusmodi Soda
litatem in Aede ss. Andreae et Claudii huius almae Urbis No
strae existentem, quam Ecclesiam ad hoc primariam declaramus, 
Auctoritate Apostolica Nostra praesentium tenore in Archiso
dalitatem, consuetis ditatam privilegiis, perpetuo erigimus atque 
instituimus. Archisodalitatis autem sic erectae officialibus et so
dalibus praesentibus et futuris, ut ipsi alias quascumque soda
litates eiusdem nominis atque instituti ubique terrarum erectas 
seu in posterum erigendas, servatis tamen forma Constitutionis 
Clementis Papae VIII Dec. Nostri, aliisque Apostolicis Ordina
tionibus desuper editis aggregare, illisque omnes et singulas 
indulgentias, peccatorum remissiones ac poenitentiarum relaxa
tiones, ceterasque spirituales gratias ipsi Sodalitati ita in Archi
sodalitatem a Nobis erectae ab Apostolica Sede concessas et 
aliis communicabiles, communicare licite possint ac valeant, ea
dem Auctoritate Nostra harum Litterarum vi perpetuum item 
in modum concedimus et indulgemus. Decernentes praesentes 
has Litteras validas, firmas et efficaces existere et fore, suosque 
plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos 
spectat et in posterum spectare poterit, in omnibus plenissime 
suffragari, sicque in praemissis per quoscumque iudices ordi
narios et delegatos iudicari et definiri debere, atque irritum et 
inane si secus super his a quoquam, quavis Auctoritate scienter 

(1) Brevia diei 29 Ianuarii, 26 Februarii et 5 Martii 1875. 
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MASSILIEN. Beatif icationis et Canonizat ionis ven. Se rv i Dei Ioannis Bapt i s tae Gault 

Episcopi Massi l iens is . 

Instante Rmo Dno Alberto Battandier, Protonotario Apo
stolico, et Postulatore Causae ven. Servi Dei Ioannis Baptistae 
Gault, Emus et Rmus Dnus Cardinalis Lucidus Maria Parocchi, 
Episcopus Portuensis et S. Rufinae, eiusdem Causae Relator, 
in Ordinario Sacrae Rituum Congregationis Coetu Rotali, subsi
gnata die, ad Vaticanum coadunato iuxta peculiares Sanctis
simi Domini Nostri Leonis Papae XIII dispositiones annis 1878 
et 1895 editas, sequens dubium discutiendum proposuit : « An 
constet de validitate et de relevantia Apostolici Processus, con
structi super fama sanctitatis vitae, virtutum et miraculorum 
in genere praefati Venerabilis Servi Dei, in casu et ad effectum 
de quo agitur ? » Sacra porro eadem Congregatio omnibus ac
curate perpensis auditoque voce et scripto R. P. D. Gustavo 
Persiani Sanctae Fidei Promotoris munere fungente, rescriben
d u m censuit: «Affirmative, seu constare». Die 9 Martii 1897. 

Facta postmodum de his Sanctissimo Domino Nostro Leoni 
Papae XIII per infrascriptum Cardinalem Sacrae Rituum Con
gregationi Praefectum relatione, Sanctitas Sua sententiam Sacrae 
ipsius Congregationis ra tam habuit et confirmavit. Die vigesima 
secunda iisdem mense et anno. 

C. C A R D . ALOISI-MASELLA S. R. C. Praefectus. 
L . S B S . 

D I O M E D E S P A N I C I & R. C. Secretarius. 

vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus Constitu
tionibus et Ordinationibus Apostolicis, et quatenus opus sit, prae
fatae Confraternitatis etiam iuramento, confirmatione Apostolica, 
vel quavis firmitate alia roboratis statutis et consuetudinibus 
ceterisque licet speciali et individua mentione ac derogatione 
dignis, contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud S. Pet rum sub annulo Piscatoris die 
V I I I Maii M D C C C X C V I I Pontificatus Nostri anno vigesimo. 

Loc. Sig. 
ALOIS. C A R D . MACCHI 

i^i-O-t <mmr-
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QUEBECEN- Beat i f icat ionis et Canonizat ionis ven. Se rvae Dei Sor . Mariae ab Inca r 

nat ione fundatr ic is Monas ter i i Ursulinarum in c i v i t a t e Quebecensi . 

In Ordinario Sacrorum Rituum Congregationis Coetu Rotali, 
subsignata die, ad Vaticanum coadunato iuxta peculiares San
ctissimi Domini Nostri Leonis Papae XIII dispositiones annis 
1878 et 1895 editas, Emus et R m u s Dnus Cardinalis Lucidus 
Maria Parocchi, Episcopus Portuensis et S. Rufinae, Causae Ven. 
Servae Dei Sor. Mariae ab Incarnatione Relator, instante Rmo 
P. Xaverio Cazenave Procuratore Generali Missionum ad exte
ros et eiusdem Causae Postulatore, sequens dubium discutien
dum proposuit: «An constet de validitate Processuum tam Apo
stolica, quam Ordinaria Auctoritate constructorum; testes sint 
rite et recte examinati et iura producta legitime compulsata in 
casu et ad effectum de quo agitur? » Sacra porro Rituum Con
gregatio, audito etiam voce et scripto R. P. D. Gustavo Persiani 
Sanctae Fidei Promotoris munere fungente omnibusque accurato 
examine perpensis, rescribendum censuit: « Praevia sanatione 
a SSmo impetranda quoad examen testium 17 ex officio et 21 
qui non auditi fuerunt in Processu Apostolico, et ad-cautelam, 
praevia sanatione quoad processiculus, Affirmative ». Die 9 
Martii 1897.